
Valsts prezidents: Valsts drošības iestādes turpina rūpīgi sekot drošības situācijai

Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-valsts-drosibas-iestades-turpina-rupigi-sekot-drosibas-situacijai

  Publicēts pirms vairāk nekā 8 gadiem

Publicēts: 15.07.2016.

Terorisma draudu līmenis Latvijā joprojām saglabājas zems, neskatoties uz traģisko terora aktu ceturtdien, 14. jūlijā, Nicā,

apstiprina Latvijas Valsts prezidents Raimonds Vējonis.

 

„Valsts drošības iestādes turpina rūpīgi sekot līdzi situācijai un regulāri apmainās ar informāciju ar ārvalstu kolēģiem. Ja terorisma

draudu līmenis Latvijā būtu pieaudzis, tad par to ziņotu Drošības policijas Pretterorisma centrs,” uzsver Valsts prezidents.

 

Pēc 2015. gada novembra teroraktiem Parīzē Nacionālā Drošības padome izvērtēja drošības situāciju Latvijā, un arī šobrīd

terorisma draudu līmeni Latvijā nav nepieciešams paaugstināt.

 

Valsts prezidents, kurš šobrīd atrodas darba vizītē Mongolijā, izteicis līdzjūtību Nicas terorakta upuru piederīgajiem, cietušajiem un

visai Francijas tautai, nodēvējot teroraktu par uzbrukumu visai Eiropai.

  

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274

	Valsts prezidents: Valsts drošības iestādes turpina rūpīgi sekot drošības situācijai
	Saistītas tēmas

